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Kirmeslauf 2018 am 01.09.2018

Name, Vorname
Dresselhaus, Jan
Brauns, Lukas
Briiggemann, Ben
Biisching, Mattis
Lenger, Leo Moritz
Ostendorf, Timo
Gohmann, Matthias
Sokolihs, Dawid
Buchwald, Christoph
Gohmann, Johann
Abing, Benedikt
Biisching, Finn
Golomski, Bennet
Leuschner, Kevin
Lammerding, Steffen
Dresselhaus, Jette
Dresselhaus, Uwe
Glose, Marie
Golomski, Marcel
Dohm, Marit

Finke, Fritz

Geers, Bennet
Schlisemeyer, Marie
Brimmer, Emil
Ostermann, Robin
Aebi, Sonja

Abing, Maria

Tietje, Matilda
Krug, Michel
Mertens, Willi
Ostberg, Michael
Wrocklage, Sarah
Kenning, Jule
Lickrandt, Silas
Lingens, Johann
Brauns, Marie
Wolke, Mattis
Wolke, Stefan
Biischen, Alexander
Boéhmann-Huls, Ina
Dohm, Ansgar
Rohlfs, Marlene
Wenker, Sonja
Volk, Nils

Firmer, Moritz
Megger, Linus
Firmer, Linus
Duweling, Lasse
Hentschel, Jannis
Megger, Andree
Vorndieke, Greta
Vorndieke, Jan
Hemme-Pelzer, Lena
Jaensch, Julian
Woltering, Johannes
Falk, Jolina
Wenker, Louis
Pagarusha, Altin
Hentschel, Michael
Verbeet, Lars

Ergebnisliste
Verein/Ort
MTB
Kinderlauftreff Vlotho
Kinderlauftreff Viotho
Kinderlauftreff Viotho
Kinderlauftreff Viotho

4a - Grundschule Neuenkirchen

Messdiener Neuenkirchen
Kinderlauftreff Viotho
Kinderlauftreff Viotho

Messdiener Neuenkirchen
B-Madchen

MTB

E3-Wir sind ein Team (Fuf3ball)
Kinderlauftreff Viotho
B-Madchen

4b - Grundschule Neuenkirchen
4a - Grundschule Neuenkirchen
B-Méadchen

F1 - Fuball SV Eintracht Neue
MTB

MTB

Messdiener Neuenkirchen
Grundschule Ueffeln
Grundschule Ueffeln

4b - Grundschule Neuenkirchen

D2 - FuRRball Madchen

D2 - FuRball Madchen

SV Eintracht Neuenkirchen
Klasse 3 — Grundschule Ueffeln
Kinderlauftreff Vlotho

E6 - Grundschule Neuenkirche

Grundschule Ueffeln

E3-Wir sind ein Team (Ful3ball)
MTB

3a - Grundschule Neuenkirchen
TUS Recke

SV Eintracht Neuenkirchen
Messdiener Neuenkirchen
E3-Wir sind ein Team (Ful3ball)
4b - Grundschule Neuenkirchen
F1 - FuBball SV Eintracht Neue
E4 - Grundschule Neuenkirche
TV Neuenkirchen

4a - Grundschule Neuenkirchen
SV Eintracht Neuenkirchen

D2 - FuRRball Madchen

Klasse 4 — Grundschule Ueffeln
F1 - FuBball SV Eintracht Neue
3a - Grundschule Neuenkirchen
TUS Recke

E5 - Grundschule Neuenkirche
SV Eintracht Neuenkirchen
Klasse 4 — Grundschule Ueffeln
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Endzeit
10:17
12:18
12:19
12:29
12:34
12:39
13:20
13:22
13:26
13:27
13:35
13:36
13:43
13:44
13:48
13:51
13:52
13:55
14:00
14:01
14:02
14:03
14:04
14:11
14:12
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14:23
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Kirmeslauf 2018 am 01.09.2018

Name, Vorname
Schwegmann, Bjérn
Wichmann, Hinrich
Krug, Axel

Tietje, Theresa
Hemme-Pelzer, Tom
Feldmann, Mattis
Lebedew, Maxim
Grof3terlinden, Anja
Tietje, Jona
Konermann, Kai
Wichmann, Marcus
Wiubbold, Markus
Middendorf, Lennox
Gertje, Alexander
Buchwald, Max
Wrocklage, Leonie
Meyer, Fynn

Finke, Piet

Wolke, Konstantin
Otte, Paula

Wolke, Carlotta
Jansen, Andreas
Gohmann, Alina
Woltering, Jakob
Jansen, Niklas
Lingens, Marlene
Wenker, Jirgen
Overberg, Nele
Firmer, Berthold
Reichert, Sergei
Brontsch, Liane
Koch, Julian
Brontsch, Lyann
Hausfeld, Simon
Hausfeld, Stefan
Georgiev, Krasimir
Freiberger, Tessa
Osman, Aminé
Vogel, Jeremy Jason
Hulsmann, Elisabeth
Schmidt, Lina
Potthast, Sarafina
Grothaus, Noah
Wolf, Karolin

Grol3, Maxim
Wessendorf, Hanna
Wenker, Carolina
Reichert, Eduard
Beck, Roman
Reichert, Arthur
Mustafa, Keazim
Tebbe, Jonas
Kenning, Leo

Graf, Damian
Rohlfs, Henry
Buchwald, Finley
Schulte, Adrian
Kalyanov, Christian
Griter, Jonas

Krug, Jonne

Ergebnisliste
Verein/Ort
Klasse 3 — Grundschule Ueffeln
Klasse 3 — Grundschule Ueffeln
Grundschule Ueffeln
Grundschule Ueffeln
E3-Wir sind ein Team (Ful3ball)
4b - Grundschule Neuenkirchen
E5 - Grundschule Neuenkirche
Lauftreff Merzen
Grundschule Ueffeln
4b - Grundschule Neuenkirchen
BWM
SV Eintracht Neuenkirchen
F1 - FuBball SV Eintracht Neue
3a - Grundschule Neuenkirchen

D2 - FuRRball Madchen

E3-Wir sind ein Team (Ful3ball)
E3 - Grundschule Neuenkirche
F1 - FuBball SV Eintracht Neue
Messdiener Neuenkirchen

E3 - Grundschule Neuenkirche
E6 - Grundschule Neuenkirche
F1 - FuBball SV Eintracht Neue
Grundschule Ueffeln

TUS Recke

D2 - FuRRball Madchen

MTB

4b - Grundschule Neuenkirchen
E1 - Grundschule Neuenkirche
3a - Grundschule Neuenkirchen
E1 - Fuball

4b - Grundschule Neuenkirchen
4a - Grundschule Neuenkirchen
4a - Grundschule Neuenkirchen

Lauftreff Merzen
3a - Grundschule Neuenkirchen
Messdiener Neuenkirchen

3a - Grundschule Neuenkirchen
4b - Grundschule Neuenkirchen
4a - Grundschule Neuenkirchen
TUS Recke

4a - Grundschule Neuenkirchen
4b - Grundschule Neuenkirchen
MTB

4a - Grundschule Neuenkirchen
4b - Grundschule Neuenkirchen
F1 - FuRball SV Eintracht Neue
3a - Grundschule Neuenkirchen
4b - Grundschule Neuenkirchen
3a - Grundschule Neuenkirchen
E4 - Grundschule Neuenkirche

3a - Grundschule Neuenkirchen
4a - Grundschule Neuenkirchen
E3-Wir sind ein Team (Ful3ball)
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16:13
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16:33
16:34
16:35
16:36
16:37
16:38
16:39
16:40
16:41
16:42
16:43
16:44
16:48
16:50
16:54
16:55
16:56
16:57
16:58
17:01
17:05
17:08
17:09
17:11
17:12
17:16
17:19
17:20
17:23
17:24
17:26
17:32
17:33
17:35
17:36
17:43
17:44
17:45
17:46
17:47
17:48
17:50
17:51
17:52
17:55
17:56
17:57
17:58
17:59
18:02
18:03
18:07
18:08




ATria Kirmeslauf 2018 Seite 3/6

02.09.2018 - 12:29:09

Kirmeslauf 2018 am 01.09.2018
Ergebnisliste

Name, Vorname Verein/Ort Endzeit
121 343 | Sauerland, Yusuf 29 | M85 1 18:09
122 286 | Alswede, Lisa-Marie Klasse 3 — Grundschule Ueffeln 09 | W08 13 18:10
123 188 | Vennemeyer, Lukas 3a - Grundschule Neuenkirchen 09 | M08 31 18:12
124 214 | Wolke, Til E3 - Grundschule Neuenkirche 11 | M06 8 18:13
125 238 | Wolke, Carsten 80 | M35 2 18:14
126 96 | Hopkins, Emily 3b - Grundschule Neuenkirchen 10 | w08 14 18:15
127 191 |Volk, Janne 3b - Grundschule Neuenkirchen 10 | w08 15 18:16
128 23 |Borgmann, Tom 4a - Grundschule Neuenkirchen 09 | M08 32 18:17
129 175 | Seelmeyer, Til 3b - Grundschule Neuenkirchen 09 | M08 33 18:18
130 127 | Meese, Ben-Jonathan 3b - Grundschule Neuenkirchen 10 | M08 34 18:27
131 20 | Béhmann-Hils, Clara 3a - Grundschule Neuenkirchen 09 | wWo8 16 18:28
132 45 | Dohm, Hanna 4a - Grundschule Neuenkirchen 08 | W10 12 18:29
133 207 | Witke, Livia 4a - Grundschule Neuenkirchen 09 | Wo08 17 18:30
134 202 | Westerfeld, Lisa 4a - Grundschule Neuenkirchen 08 | W10 13 18:31
135 82 | Gruben, Michel E2 - Grundschule Neuenkirche 11 | MO06 9 18:38
136 145 | Ostendorf, Hannes E6 - Grundschule Neuenkirche 11 | MO06 10 18:39
137 317 | Wichmann, Carla Klasse 3 — Grundschule Ueffeln 10 | w08 18 18:45
138 287 | Alswede, Pia-Sophie Klasse 1 — Grundschule Ueffeln 12 | W06 2 18:46
139 355 | Wichmann, Heide BWM 81 | W35 1 18:47
140 262 | Glose, Heidi 07 | W10 14 18:48
141 132 | Mertens, Milla Charlotte E2 - Grundschule Neuenkirche 11 | W06 3 18:51
142 177 | Stricker, Marvin E5 - Grundschule Neuenkirche 10 | M08 35 18:54
143 144 | Ostendorf, Hanna 3c - Grundschule Neuenkirchen 10 | W08 19 18:59
144 141 | Nasibullin, Luka E5 - Grundschule Neuenkirche 11 | MO06 11 19:05
145 310 |Tietje, Leonora Klasse 2 — Grundschule Ueffeln 10 | wo8 20 19:06
146 302 |Lingens, Philippa Grundschule Ueffeln 10 | wo8 21 19:07
147 314 | Verbeet, Lea-Marie Klasse 1 — Grundschule Ueffeln 12 | W06 4 19:15
148 107 | Kenning, Til E5 - Grundschule Neuenkirche 11 | MO6 12 19:16
149 34 | Bruggemann, Jasper E3 - Grundschule Neuenkirche 12 | M06 13 19:17
150 342 | Kaup, Insa SV Eintracht Neuenkirchen 98 | W20 1 19:20
151 168 | Schmidt, Alea 3c - Grundschule Neuenkirchen 09 | W08 22 19:21
152 306 | Schmies, Lillyana Klasse 1 — Grundschule Ueffeln 11 | W06 5 19:22
153 48 | Draffz, Lara E5 - Grundschule Neuenkirche 10 | w08 23 19:24
154 233 | Wibbold, Jannik E6 - Grundschule Neuenkirche 09 | M08 36 19:26
155 291 | Bischen, Constantin Klasse 3 — Grundschule Ueffeln 10 | M08 37 19:27
156 267 | Meyer, Martina 87 | W30 1 19:35
157 14 | Beckmann, Madita 3c - Grundschule Neuenkirchen 10 | w08 24 19:38
158 5 | Terfehr, Sabrina 82 | W35 2 19:39
159 6 | Kemme, Daniel 78 | M40 9 19:40
160 4 | Beckmann, Udo 73 | M45 8 19:41
161 206 | Witke, Dana E1 - Grundschule Neuenkirche 11 | W06 6 19:42
162 26 | Brinkmann, Leni E2 - Grundschule Neuenkirche 12 | W06 7 19:43
163 368 | Brinkmann, Anne 81 | W35 3 19:44
164 69 | Gebel, Daniel E1 - Grundschule Neuenkirche 11 | M06 14 19:45
165 209 | Wolf, Denny 3b - Grundschule Neuenkirchen 09 | M08 38 19:50
166 37 | Bruns, Bennet E4 - Grundschule Neuenkirche 11 | M06 15 19:51
167 15 | Behrens, Max E3-Wir sind ein Team (Ful3ball) 09 | M08 39 19:52
168 119 |Lasar, Lea E2 - Grundschule Neuenkirche 11 | W06 8 19:53
169 235 |Lasar, Anna 86 | W30 2 19:54
170 78 | Gohmann, Hennes E6 - Grundschule Neuenkirche 12 | M06 16 19:56
171 60 | Fjedorow, Luis E2 - Grundschule Neuenkirche 12 | M06 17 19:57
172 44 | Dohm, Friedrich 4a - Grundschule Neuenkirchen 09 | M08 40 19:58
173 195 |VolR3, Wilhelm F1 - FuBball SV Eintracht Neue 10 | M08 41 19:59
174 178 | Stuckenberg, Nils 3b - Grundschule Neuenkirchen 10 | M08 42 20:00
175 152 | Pinnow, Noah E2 - Grundschule Neuenkirche 11 | M06 18 20:01
176 125 | Luckrandt, Davina E1 - Grundschule Neuenkirche 11 | W06 9 20:02
177 245 | Golomski, Malea Kinderlauftreff Viotho 13 - 20:03
178 243 | Golomski, Andrea Kinderlauftreff Vlotho 79 | W35 4 20:04
179 230 | Lohbeck, Julian Grundschule Neuenkirchen 91 | M25 1 20:05
180 30 |Brontsch, Rosalia E3 - Grundschule Neuenkirche 10 | w08 25 20:07
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146
358

67
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303
299

27
165
126
142
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149
321

18
292
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139

89
173
120
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94
225
183
339
340

17
211
271
341
331

32
295
357
296
117
100
351
274
102
147
356
323
218

57
151

51
190
247
130
161
329
186
103

55
232

Kirmeslauf 2018 am 01.09.2018

Name, Vorname
Wichmann, Melvin
Targino Bosse, Sophia
Ostendorf, Luca
Ostendorf, Stephanie
Frohne, Lara

Lingens, Ferdinand Theodor

Fuchs, Alex
Lingens, Theodor
Lingens, Conny
Brontsch, Emily
Ruberg, Jonte
Magell, Emilie
Oeker, Maleen
Pufke, Kevin
Overberg, Finn
Brimmer, Erik
Bergmann, Lias
Grimmsmann, Elsa
Grimmsmann, Michael
Reiering, Marlen
Méller, Finn
Hentschel, Finja
Seelmeyer, Janne
Lawinsky, Taylor
Seelmeyer, Mia
Hofschréer, Carlotta
Birnbacher, Stephanie

Tews, Raphael Leandro

Berling, Heike
Woltering, Elke
Mertens, Timo
Wolke, Jonathan
Wolke, Rainer
Diiweling, Gaby
VoR, Marion
Brose, Luis
Kloskowski, Mathilda
Kloskowski, Editha
Kloskowski, Michael
Lammert, Viktoria
Kalyanov, Celine
Buttner, Ramon
Abing, Otto
Kalyanova, Sofya
Ostendorf, Nele
Ostendorf, Klaus
Hausfeld, Doris
Woltering, Pia
Finke, Jonas
Piechel, Patrick
Eymann, Ylvie
Volk, Greta
Papenhoff, Bruno

Meier-Pohimann, Konstantin

Renner, Theo
Ruwe, Silke
Vallo, Olivia
Kappelmann, Lea
Filipova, Tea
Mitg0s, Lea

Ergebnisliste
Verein/Ort
3c - Grundschule Neuenkirchen
3b - Grundschule Neuenkirchen
E5 - Grundschule Neuenkirche
SV Eintracht Neuenkirchen
3c - Grundschule Neuenkirchen
Klasse 1 — Grundschule Ueffeln
E3 - Grundschule Neuenkirche
Grundschule Ueffeln
Grundschule Ueffeln
E5 - Grundschule Neuenkirche
E1 - Grundschule Neuenkirche
4b - Grundschule Neuenkirchen
4b - Grundschule Neuenkirchen
3a - Grundschule Neuenkirchen
E4 - Grundschule Neuenkirche

E4 - Grundschule Neuenkirche
Klasse 2 — Grundschule Ueffeln
Grundschule Ueffeln

E3 - Grundschule Neuenkirche
E2 - Grundschule Neuenkirche
E6 - Grundschule Neuenkirche
E5 - Grundschule Neuenkirche
E1 - Grundschule Neuenkirche
E1 - Grundschule Neuenkirche
E4 - Grundschule Neuenkirche
Grundschule Neuenkirchen

3c - Grundschule Neuenkirchen

3b - Grundschule Neuenkirchen
E6 - Grundschule Neuenkirche
F1 - Fuball SV Eintracht Neue
SV Eintracht Neuenkirchen

SV Eintracht Neuenkirchen

E3 - Grundschule Neuenkirche
Klasse 2 — Grundschule Ueffeln
Grundschule Ueffeln
Grundschule Ueffeln

E4 - Grundschule Neuenkirche
3a - Grundschule Neuenkirchen

E1 - Grundschule Neuenkirche
3a - Grundschule Neuenkirchen
E2 - Grundschule Neuenkirche
SV Eintracht Neuenkirchen

SV Eintracht Neuenkirchen

E4 - Grundschule Neuenkirche
3c - Grundschule Neuenkirchen
E6 - Grundschule Neuenkirche
E5 - Grundschule Neuenkirche
E1 - Grundschule Neuenkirche
Kinderlauftreff Viotho

E3 - Grundschule Neuenkirche
E3 - Grundschule Neuenkirche

E2 - Grundschule Neuenkirche
E2 - Grundschule Neuenkirche
3a - Grundschule Neuenkirchen
Grundschule Neuenkirchen
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43
115
170
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205
316
10
58
53
108
158
33
160
91
122
12
305
359
75
208
222
220
253
167
98
138
93
131
47
200
148
46
22
193
85
176
104
41
285
16
166
289
11
231
118
237
135
84
189

31
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284
184
348

36
307
116
124

Kirmeslauf 2018 am 01.09.2018

Name, Vorname
Kenning, Jule Marie
Derr, Damon Noel
Konermann, Pia
Schneider, Jana
Hopkins, Alice
Wirsum, Arthur
Weibert, Felix
Matuzov, Anna
Finke, Sophia
Fatmi, Leyla
KeRling, Ida
Reiering, Leo
Briiggemann, Clara
Renner, Sintje
Hesselbrock, Constantin
Lebedew, Benjamin
Beck, Emily

Plohr, Nele
Weibert, Juliana
Gertje, Laura

Wolf, Brian
Wiibbold, Lilly
Wibbold, Ida
Schneider, Stephanie
Schliter, Leon
Jansen, Philipp
Mohs, Maximilian
Hinnenkamp, Kristoffer
Mertens, Marlene Elsbeth
Dohm, Zara
Welling, Karl
Ostermann, Rike
Dohm, Matilda
Borgmann, Jule
Vorndieke, Matteo
Hassig, Antonia
Senger, Julian
Kenning, Finja
Vogt, Maya
Suding, Timo
Bender, Adrian
Ruwe, Mathis

Batt, Kristina
Allgaier, Julian
Meier, Jirgen
Landwehr, Lina
Parczyk, Nils
Ostermann, Jette
Hagedorn, Jannes
Vogt, Zoey

Abing, Lilly

Brose, Emma
Weibert, Adriana
Suding, Felix
Tirbach, Emil
Tirbach, Angelique
Brimmer, Emma
Schneider, Elia
Krieger, Melissa
Leukel, Julia

Ergebnisliste
Verein/Ort
E3 - Grundschule Neuenkirche
E4 - Grundschule Neuenkirche
E3 - Grundschule Neuenkirche
3b - Grundschule Neuenkirchen
E1 - Grundschule Neuenkirche
E1 - Grundschule Neuenkirche
Klasse 2 — Grundschule Ueffeln
E2 - Grundschule Neuenkirche
E6 - Grundschule Neuenkirche
E6 - Grundschule Neuenkirche
E2 - Grundschule Neuenkirche
4b - Grundschule Neuenkirchen
3b - Grundschule Neuenkirchen
E1 - Grundschule Neuenkirche
E2 - Grundschule Neuenkirche
E5 - Grundschule Neuenkirche
3c - Grundschule Neuenkirchen
Klasse 3 — Grundschule Ueffeln
Grundschule Ueffeln
E3 - Grundschule Neuenkirche
E1 - Grundschule Neuenkirche
E5 - Grundschule Neuenkirche
E5 - Grundschule Neuenkirche

E6 - Grundschule Neuenkirche
E4 - Grundschule Neuenkirche
3c - Grundschule Neuenkirchen
E6 - Grundschule Neuenkirche
E2 - Grundschule Neuenkirche
E4 - Grundschule Neuenkirche
E4 - Grundschule Neuenkirche
4a - Grundschule Neuenkirchen
E1 - Grundschule Neuenkirche
E1 - Grundschule Neuenkirche
E3 - Grundschule Neuenkirche
E6 - Grundschule Neuenkirche
E3-Wir sind ein Team (Ful3ball)
E5 - Grundschule Neuenkirche
E5 - Grundschule Neuenkirche
E3 - Grundschule Neuenkirche
E4 - Grundschule Neuenkirche
E6 - Grundschule Neuenkirche
Klasse 4 — Grundschule Ueffeln
E2 - Grundschule Neuenkirche
E2 - Grundschule Neuenkirche
3b - Grundschule Neuenkirchen

3b - Grundschule Neuenkirchen
E3 - Grundschule Neuenkirche
E3 - Grundschule Neuenkirche
3b - Grundschule Neuenkirchen
3b - Grundschule Neuenkirchen
Klasse 3 — Grundschule Ueffeln
E5 - Grundschule Neuenkirche
E5 - Grundschule Neuenkirche

E4 - Grundschule Neuenkirche
Grundschule Ueffeln

E3 - Grundschule Neuenkirche
3c - Grundschule Neuenkirchen

12
11
11
09
11
11
11
10
12
11
12
09
10
10
11
11
09
10
08
10
11
12
11
91
10
11
10
11
11
10
12
09
12
12
09
11
09
10
12
10
11
11
08
11
75
10
83
10
10
11
10
10
10
12
11
91
11
08
12
10

W06
MO06
WO06
Wo08
W06
MO06
MO06
wo08
W06
WO06
WO06
M08
Wo08
wo08
MO06
MO06
wo08
wWo8
W10
w08
MO06
W06
W06
W25
M08
MO06
M08
MO06
WO06
wWo08
MO06
wo08
W06
W06
M08
WO06
M08
Wo08
W06
M08
MO06
MO06
W10
MO06
M40
w08
M35
wWo08
M08
W06
Wo08
W08
W08
MO06
MO06
W25
W06
W10
W06
Wo08

Endzeit

24 22:45
35 22:46
25 22:47
35 22:48
26 22:49
36 22:50
37 22:51
36 22:52
27 22:53
28 22:54
29 23:19
46 23:20
37 23:21
38 23:22
38 23:23
39 23:26
39 23:27
40 23:29
15 23:30
41 23:31
40 23:34
30 23:35
31 23:36
1 23:37
47 23:38
41 23:47
48 23:48
42 23:56
32 23:57
42 23:58
43 24:02
43 24:05
33 24:06
34 24:07
49 24:12
35 24:13
50 24:15
44 24:20
36 24:22
51 24:29
44 24:35
45 24:40
16 24:41
46 24:50
13 24:51
45 24:56
4 24:57
46 24:58
52 24:59
37 25:00
47 25:01
48 25:02
49 25:03
47 25:04
48 25:09
2 25:10
38 25:11
17 25:16
39 25:27
50 25:28
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Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Land Jg Ak Endzeit
301 229 | Langelage, Susanne E3 - Grundschule Neuenkirche 70 | w45 4 25:45
302 172 | Schulze, Mia E6 - Grundschule Neuenkirche 12 | W06 40 26:01
303 129 | Meier-Pohimann, Karlia E6 - Grundschule Neuenkirche 12 | W06 41 26:02
304 111 |Kletke, Lina 4b - Grundschule Neuenkirchen 09 | W08 51 26:03
305 203 | Westhof, Til E3-Wir sind ein Team (Ful3ball) 09 | M08 53 26:06
306 25 | Bottcher, Nele E6 - Grundschule Neuenkirche 12 | W06 42 26:07
307 365 |Papuc, Franziska 93 | W25 3 26:08
308 366 |Lawinsky, Joanna SV Eintracht Neuenkirchen 88 | W30 3 26:09
309 61 |Folz, Leon 3b - Grundschule Neuenkirchen 09 | M08 54 26:13
310 288 | Batt, Diana Klasse 2 — Grundschule Ueffeln 11 | Woe 43 26:15
311 199 | Welling, Greta E1 - Grundschule Neuenkirche 12 | W06 44 26:26
312 62 |Found, Ellena E1 - Grundschule Neuenkirche 12 | W06 45 26:29
313 88 | Hempel, Jan Luca E1 - Grundschule Neuenkirche 12 | M06 49 26:38
314 19 | Bock, Josephine E5 - Grundschule Neuenkirche 10 | w08 52 26:47
315 350 |Folz, Erna 90 | W25 4 26:50
316 121 | Lawrinez, Louis 3c - Grundschule Neuenkirchen 10 | M08 55 26:51
317 226 |Bower, Julia Grundschule Neuenkirchen 79 | W35 8 26:52
318 217 | Woltering, Oskar E2 - Grundschule Neuenkirche 12 | M06 50 26:53
319 223 | Zumeri, Nermina 4b - Grundschule Neuenkirchen 08 | W10 18 26:54
320 49 | Dringa, Evelyn 3c - Grundschule Neuenkirchen 09 | W08 53 26:57
321 198 | Wegener, Jolina E4 - Grundschule Neuenkirche 12 | W06 46 26:58
322 92 | Hesselbrock, Julius 3c - Grundschule Neuenkirchen 09 | M08 56 27:06
323 8 | Abing, Pauline E4 - Grundschule Neuenkirche 11 | wWoe 47 27:07
324 40 | Cardoso Pereira, Marion E6 - Grundschule Neuenkirche 11 | W06 48 27:08
325 367 | Abing, Christian SV Eintracht Neuenkirchen 84 | M30 1 27:09
326 154 | Rabina, Maria E4 - Grundschule Neuenkirche 12 | W06 49 27:10
327 38 | Buchmiller, Haley E4 - Grundschule Neuenkirche 11 | W06 50 27:11
328 137 | Mohs, Henry E5 - Grundschule Neuenkirche 11 | M06 Bil 27:12
329 227 | Haarannen, Maike E5 - Grundschule Neuenkirche 72 | W45 5 27:13




